
Amagerland Provstiudvalg, CVR-nr. 21326879, Regnskab 2023, Afleveret d. 05-02-2024 10:50



Amagerland Provstiudvalg, CVR-nr. 21326879, Regnskab 2023, Afleveret d. 05-02-2024 10:50 Side A-1



Her indsættes revisorerklæring automatisk ved offentliggørelse

Amagerland Provstiudvalg, CVR-nr. 21326879, Regnskab 2023, Afleveret d. 05-02-2024 10:50 Side B-1



Amagerland Provstiudvalg, CVR-nr. 21326879, Regnskab 2023, Afleveret d. 05-02-2024 10:50 Side C-1



Amagerland Provstiudvalg, CVR-nr. 21326879, Regnskab 2023, Afleveret d. 05-02-2024 10:50 Side C-2



Amagerland Provstiudvalg, CVR-nr. 21326879, Regnskab 2023, Afleveret d. 05-02-2024 10:50 Side D-1



Amagerland Provstiudvalg, CVR-nr. 21326879, Regnskab 2023, Afleveret d. 05-02-2024 10:50 Side E-1



Amagerland Provstiudvalg, CVR-nr. 21326879, Regnskab 2023, Afleveret d. 05-02-2024 10:50 Side F-1



Amagerland Provstiudvalg, CVR-nr. 21326879, Regnskab 2023, Afleveret d. 05-02-2024 10:50 Side G-1



Amagerland Provstiudvalg, CVR-nr. 21326879, Regnskab 2023, Afleveret d. 05-02-2024 10:50 Side H-1



Amagerland Provstiudvalg, CVR-nr. 21326879, Regnskab 2023, Afleveret d. 05-02-2024 10:50 Side H-2



Amagerland Provstiudvalg, CVR-nr. 21326879, Regnskab 2023, Afleveret d. 05-02-2024 10:50 Side H-3



udgifter/ 
indtægter skyldige/ tilgode Egenkapital

kr. 448.258,34 kr. 0,00 kr. 448.258,34
kr. 478.512,24 kr. 0,00 kr. 478.512,24
kr. 478.512,24 kr. 478.512,24

kr. 0,00 kr. 0,00
-kr. 30.253,90 kr. 0,00 -kr. 30.253,90
-kr. 30.253,90 -kr. 30.253,90

2022 2023
Total kr. 0,00 kr. 0,00
Aktiver kr. 478.512,24 kr. 448.258,34
Ultimo kr. 478.512,24 kr. 448.258,34
Tilgodehavender kr. 0,00 kr. 0,00
Passiver -kr. 478.512,24 -kr. 448.258,34
Egenkapital -kr. 478.512,24 -kr. 448.258,34
Skyldige omkostninger kr. 0,00 kr. 0,00

2023
Indbetalinger kr. 0,00
Debitorer primo kr. 0,00
Debitorer ultimo kr. 0,00
Afholdte udgifter -kr. 30.253,90
Kreditorer primo kr. 0,00
Kreditorer ultimo kr. 0,00
Resultat -kr. 30.253,90

Egenkapital primo kr. 478.512,24
Årets resultat -kr. 30.253,90
Egenkapital ultimo kr. 448.258,34

Resultatopgørelse

Primo
Indsat 2023
Samlede udgifter
Udgifter

Balance 

Delregnskab vedligeholdsplan                     
Årsregnskab 2023

Stedkonto 1000: Vedligeholdsplan

Projekt
Indestående vedligehold
Samlede indtægter
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udgifter/ indtægter skyldige/ tilgode Egenkapital

kr. 277.482,83 -kr. 44.000,00 kr. 233.482,83
kr. 283.482,83 kr. 0,00 kr. 283.482,83
kr. 233.482,83 kr. 233.482,83

kr. 50.000,00 kr. 0,00 kr. 50.000,00
-kr. 6.000,00 -kr. 44.000,00 -kr. 50.000,00

Nedbringelse frie midler -kr. 44.000,00
6703 Studietur kr. 0,00 kr. 0,00 kr. 0,00

individuelle kurser -kr. 6.000,00 kr. 0,00 -kr. 6.000,00

2022 2023
Total kr. 0,00 kr. 88.000,00
Aktiver kr. 233.482,83 kr. 277.482,83
Ultimo kr. 233.482,83 kr. 277.482,83

Tilgodehavender kr. 0,00 kr. 0,00

Passiver -kr. 233.482,83 -kr. 189.482,83
Egenkapital -kr. 233.482,83 -kr. 233.482,83
Skyldige omkostninger kr. 0,00 -kr. 44.000,00

2023
Indbetalinger kr. 50.000,00
Debitorer primo kr. 0,00
Debitorer ultimo kr. 0,00
Afholdte udgifter -kr. 6.000,00
Kreditorer primo kr. 0,00
Kreditorer ultimo -kr. 44.000,00
Resultat kr. 0,00

Egenkapital primo kr. 233.482,83
Årets resultat kr. 0,00
Egenkapital ultimo kr. 233.482,83

Delregnskab præsters efteruddannelse 
Årsregnskab 2023

Stedkonto 2001: Samarbejde om præsters efteruddannelse

Samlede udgifter

Balance 

Resultatopgørelse

Projekt

Indestående præstesamarbejde
Samlede indtægter
Primo
Samarbejde mellem menighedsråd
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D
ebitkonti

Prim
o

Indtæ
gt

Løn
Ø

v.drift
U

ltim
o

Tilgode
Løn

Ø
v.drift

Endelig
Sam

let i alt
314.844,00

607.954,00
-393.852,09

-95.170,32
433.775,59

81.000,00
0,00

-199.931,59
314.844,00

Fæ
lles indtæ

gter i alt
304.340,00

600.450,00
0,00

0,00
904.790,00

81.000,00
0,00

0,00
985.790,00

Prim
o

kr. 304.340,00
304.340,00

304.340,00
Sam

arbejde m
enighedsråd

519.450,00
519.450,00

0,00
519.450,00

Københavns Stift
81.000,00

81.000,00
81.000,00

162.000,00
D

rift i alt
10.504,00

7.504,00
-393.852,09

-95.170,32
-471.014,41

0,00
0,00

-199.931,59
-670.946,00

N
edbringelse frie m

idler
0,00

-186.385,79
-186.385,79

Lønudgifter
-393.852,09

-393.852,09
0,00

-393.852,09
AU

B, AES + transport
-9.886,99

-9.886,99
0,00

-9.886,99
Tryk, kontor, annoncering

-18.389,13
-18.389,13

0,00
-18.389,13

Årlige bidrag 
-2.000,00

-2.000,00
0,00

-2.000,00
M

øder og kurser
-1.504,92

-1.504,92
-600,00

-2.104,92

daglig leder
-1.504,92

-1.504,92
-600,00

-2.104,92

bestyrelse
0,00

0,00
0,00

0,00

studietur
kr. 6.000,00

3.000,00
-8.087,40

912,60
0,00

912,60
Læ

rerkurser
0,00

0,00
0,00

0,00
Projekter

-41.479,64
-41.479,64

-12.945,80
-54.425,44

uden for kategori
-5.841,50

-5.841,50
-5.000,00

-10.841,50

indskoling
-26.216,20

-26.216,20
-2.235,80

-28.452,00

m
ellem

trin
-8.173,19

-8.173,19
-710,00

-8.883,19

udskoling
-1.248,75

-1.248,75
-5.000,00

-6.248,75

IT , telefoni, hjem
m

eside
-11.254,24

-11.254,24
0,00

-11.254,24
Inventar og vedligehold

kr. 4.504,00
4.504,00

-2.568,00
6.440,00

0,00
6.440,00

Skyldig om
k.

Forbrug i alt

D
elregnskab FSD

T Årsregnskab 2023 
Stedkonto 2002: Folkekirkens Skoletjeneste D

ragør-Tårnby (FSD
T)
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2022
2023

2022
2023

Total
0,00    

0,00    
569.721,00    

607.954,00    
Aktiver

663.961,43    
514.775,59    

0,00    
U

ltim
o

582.961,43    
433.775,59    

81.000,00    
81.000,00    

Tilgodehavender
81.000,00    

81.000,00    
-397.182,44    

-393.852,09    
Passiver

-663.961,43    
-514.775,59    

-89.577,13    
-95.170,32    

Egenkapital
-314.844,00    

-314.844,00    
0,00    

Skyldige om
kostn.

-349.117,43    
-199.931,59    

-349.117,43    
-199.931,59    

-185.156,00    
0,00    

500.000,00    
314.844,00    

-185.156,00    
0,00    

314.844,00    
314.844,00    

Årets resultat
Egenkapital prim

o
Resultat

Kontoen er nedsat m
ed kr. -199.931,59 således at prim

o beløbet på kontoen forbliver kr. 314.844, som
 det frem

går af budget 2024. 
N

edbringelsen af de frie m
idler blev skrevet forkert sidste år i resultatopgørelsen, hvorfor det frem

gik forkert igen i år. D
erfor frem

går debitor prim
o og 

kreditor prim
o ikke i dette års resultatopgørelse.

Forklaringer til regnskabet

Egenkapital ultim
o

Resultatopgørelse
Balance 

Indbetalinger 
D

ebitorer prim
o

D
ebitorer ultim

o
Afholdt løn
Afholdte udgifter
Kreditorer prim

o
Kreditorer ultim

o
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udg./ indt.
skyld./ tilg.

Egenkapital
udg./ indt.

skyld./ tilg.
Egenkapital

kr. 4.765.569,50
-kr. 956.315,00

kr. 3.809.254,50
kr. 1.435.330,25

kr. 0,00
kr. 1.435.330,25

kr. 5.090.477,00
kr. 0,00

kr. 5.090.477,00
kr. 1.511.339,00

kr. 0,00
kr. 1.511.339,00

kr. 3.243.147,00
kr. 3.243.147,00

kr. 0,00
kr. 0,00

kr. 1.847.330,00
kr. 0,00

kr. 1.847.330,00
kr. 1.511.339,00

kr. 0,00
kr. 1.511.339,00

-kr. 324.907,50
-kr. 956.315,00

-kr. 1.281.222,50
-kr. 76.008,75

kr. 0,00
-kr. 76.008,75

-kr. 324.907,50
-kr. 956.315,00

-kr. 76.008,75
kr. 0,00

Balance 
2022

2023
Balance 

2022
2023

Total
kr. 0,00

kr. 0,00
Total

kr. 0,00
kr. 0,00

Aktiver
kr. 3.243.147,00

kr. 4.765.569,50
Aktiver

kr. 0,00
kr. 1.435.330,25

U
ltim

o
kr. 3.243.147,00

kr. 4.765.569,50
U

ltim
o

kr. 0,00
kr. 0,00

Tilgodehavender
kr. 0,00

kr. 0,00
Tilgodehavender

kr. 0,00
kr. 1.435.330,25

Passiver
-kr. 3.243.147,00

-kr. 4.765.569,50
Passiver

kr. 0,00
-kr. 1.435.330,25

Egenkapital
-kr. 3.243.147,00

-kr. 3.809.254,50
Egenkapital

kr. 0,00
-kr. 1.435.330,25

Skyldige om
kostninger

kr. 0,00
-kr. 956.315,00

Skyldige om
kostninger

kr. 0,00
kr. 0,00

Resultatopgørelse
2023

Resultatopgørelse
2023

Indbetalinger 
kr. 1.847.330,00

Indbetalinger 
kr. 1.511.339,00

D
ebitorer prim

o
kr. 0,00

D
ebitorer prim

o
kr. 0,00

D
ebitorer ultim

o
kr. 0,00

D
ebitorer ultim

o
kr. 0,00

Afholdte udgifter
-kr. 324.907,50

Afholdte udgifter
-kr. 76.008,75

Kreditorer prim
o

kr. 0,00
Kreditorer prim

o
kr. 0,00

Kreditorer ultim
o

-kr. 956.315,00
Kreditorer ultim

o
kr. 0,00

Resultat
kr. 566.107,50

Resultat
kr. 1.435.330,25

Egenkapital prim
o

kr. 3.243.147,00
Egenkapital prim

o
kr. 0,00

Årets resultat
kr. 566.107,50

Årets resultat
kr. 1.435.330,25

Egenkapital ultim
o

kr. 3.809.254,50
Egenkapital ultim

o
kr. 1.435.330,25

 D
elregnskab energipuljer for Årsregnskab 2023

Stedkonto 2005: Energipulje Tårnby
Projekt

Indestående 

Sam
lede indtæ

gter
Prim

o
Indtæ

gter
Sam

lede udgifter
U

dgifter

Stedkonto 2006: Energipulje D
ragør

Projekt

Indestående 

Sam
lede indtæ

gter
Prim

o
Indtæ

gter
Sam

lede udgifter
U

dgifter
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Løn
Ø

v. D
rift

Løn
Ø

v. D
rift

Tilbageførte m
idler fra SKAT

39.775,15
0,00

0,00
39.775,15

0,00
0,00

39.775,15

Stiftsrådet
23.537,36

-2.692,91
-58.105,66

-26.981,74
-64.242,95

65.000,00
-757,05

0,00
0,00

Fyens Stift
7.485,50

7.485,50
0,00

0,00
7.485,50

Aarhus Stift
38.906,69

38.906,69
0,00

0,00
38.906,69

Frederiksberg 
33.321,26

0,00
0,00

0,00
33.321,26

0,00
0,00

0,00
33.321,26

Københavns Kom
m

une
295.490,64

57.000,00
-84.400,27

-48.866,21
219.224,16

28.500,00
-40.107,28

0,00
207.616,88

G
æ

stelæ
rebesøg faktura

0,00
11.400,00

-10.980,00
-420,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Bornholm
0,00

30.367,04
-23.742,40

-6.624,64
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

G
ebyr og renter

-2.778,79
175,89

0,00
-2.602,90

0,00
0,00

0,00
-2.602,90

H
jem

m
eside

26.134,35
0,00

0,00
26.134,35

0,00
0,00

0,00
26.134,35

Kirkew
eb

18.910,39
0,00

4.092,18
23.002,57

0,00
0,00

0,00
23.002,57

480.782,55
96.250,02

-177.228,33
-78.800,41

321.003,83
93.500,00

-40.864,33
0,00

373.639,50

Balance
2022

2023
Resultatopgørelse 2023

Total
0,00

0,00
Indbetalinger 2023

96.250,02

Aktiver
480.782,55

414.503,83
D

ebitorer prim
o

0,00

Bank pr. 31/12
480.782,55

321.003,83
   

D
ebitorer ultim

o
93.500,00

Tilgodehavender
0,00

93.500,00
Afholdt løn

-177.228,33

Passiver
-480.782,55

-414.503,83
Afholdte udgifter

-78.800,41

Egenkapital
-411.812,56

-373.639,50
Kreditorer prim

o
68.969,99

Skyldige om
kostninger

-68.969,99
-40.864,33

Kreditorer ultim
o

-40.864,33
Resultat

-38.173,06
Egenkapital prim

o
411.812,56

Årets resultat
-38.173,06

Egenkapital ultim
o

373.639,50

Biregnskab D
in Tro-M

in Tro Årsregnskab 2023                                                                                     

Tilgodeh.

Stedkonto 5000: D
in Tro-M

in Tro (D
TM

T)

Skyldig om
k.

Egenkapital

Arbejdsgivernr.: 29906
CVR-nr.: 21326879

D
ebitkonti

Prim
o

Indkom
m

et
U

ltim
o

Forbrug i alt
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Forklaringer til regnskabet

Tilbageførte m
idler fra SKAT

Stiftsrådet

Fyens og Aarhus Stift

 Et beløb på kr. 39.775,15, der er tilbageførte m
idler fra skat, som

 endnu kan kræ
ves tilbagebetalt. 

Prim
obeløbet på kr. 23.537,36 er skyldige lønom

kostninger for 2022, der er brugt i 2023. D
et negative indkom

ne beløb på kr. 2.692,91 er 
uforbrugtem

idler fra Stiftsrådet i 2021, der er tilbagebetalt i 2023.

Prim
obeløbene på henholdsvis kr. 7.485,50 og kr. 38.906,69 er beløb, der henstår fra tidligere sam

arbejder.

kr. 57.000,00 skoleforløb (20 forløb) fra Københavns Kom
m

une 2022

Indkom
ne m

idler på kr. 85.500 kom
m

er fra følgende:

kr. 28.500,00 skyldige skoleforløb (10 forløb) fra Københavns Kom
m

une 2022

Ved et af gæ
stelæ

rebesøgene faktura var der kun to undervisere. Et overskud herfra på kr. 335,57 er overført til Københavns kom
m

une

D
er var et overskud på kr. 1504,42 pved gæ

stelæ
rebesøgene på Bornholm

. Beløbet ønskedes ikke tilbageført. D
et er overført til Københavns 

Kom
m

une.

Københavns Kom
m

une
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